
Bekijk op mobielOntdek Bonifacio en zijn 
kliffen

Lengte: 4.39  km

Stijging: 64  m

Moeilijkheidsgraad: 5/10

Legende

Routesegment

Bezienswaardigheid

Steilheid van beklimming

Steilheid van afdaling
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Totaal Type Kaart-
nummer Informatie Uurrooster

5  km/h
Volgende

0.0 km 1 + 0 min 0.02 km

0.02 km 1 + 0 min 0.02 km

0.03 km 1 + 0 min 0.04 km

0.07 km 1 + 0 min 0.02 km

0.09 km 1 + 1 min 0.3 km

0.39 km 1 Rechts afbuigen op Rue Saint-Érasme (Bonifacio) + 4 min 0.01 km

0.4 km 1 Draai om en ga verder op Rue Saint-Érasme (Bonifacio) + 4 min 0.01 km

0.42 km 1 Sla scherp rechts af op Rue Saint-Érasme (Bonifacio) + 4 min 0.05 km

0.47 km 1 Links afbuigen op Montée Rastello (Bonifacio) + 5 min 0.13 km

0.59 km 1 Sla scherp rechts af op Avenue Charles de Gaulle (Bonifacio) + 7 min 0.14 km

0.73 km 1 Links afbuigen op Avenue Charles de Gaulle (Bonifacio) + 8 min 0.16 km

0.84 km 1 1 Citadelle de Bonifacio

0.89 km 1 + 10 min 0.0 km

0.89 km 1 + 10 min 0.0 km

0.9 km 1 Sla scherp links af op Avenue Charles de Gaulle (Bonifacio) + 10 min 0.06 km

0.96 km 1 Links afbuigen op Rue Fred Scamaroni (Bonifacio) + 11 min 0.0 km

0.96 km 1 Links afbuigen op Rue Fred Scamaroni (Bonifacio) + 11 min 0.09 km

1.05 km 1 Sla rechts af op Avenue de la Carotola (Bonifacio) + 12 min 0.15 km

1.2 km 1 Links afbuigen op Rue Saint-Dominique (Bonifacio) + 14 min 0.0 km

1.21 km 1 Draai om en ga verder op Rue Saint-Dominique (Bonifacio) + 14 min 0.0 km

1.21 km 1 + 14 min 0.01 km

1.22 km 1 + 14 min 0.02 km

1.23 km 1 + 14 min 0.1 km

1.33 km 1 + 15 min 0.11 km

1.44 km 1 + 17 min 0.04 km

1.47 km 1 Links afbuigen op Rue des Moulins (Bonifacio) + 17 min 0.12 km

1.59 km 2 + 19 min 0.19 km

1.78 km 2 + 21 min 0.07 km

1.85 km 2 + 22 min 0.02 km

1.86 km 2 2 Cimetière marin de Bonifacio



1.87 km 2 + 22 min 0.0 km

1.87 km 2 + 22 min 0.02 km

1.89 km 2 + 22 min 0.05 km

1.95 km 2 + 23 min 0.03 km

1.98 km 2 + 23 min 0.01 km

1.99 km 2 + 23 min 0.04 km

2.03 km 2 + 24 min 0.03 km

2.05 km 2 + 24 min 0.02 km

2.07 km 2 + 24 min 0.02 km

2.09 km 2 + 25 min 0.0 km

2.09 km 2 + 25 min 0.0 km

2.09 km 2 + 25 min 0.04 km

2.13 km 2 + 25 min 0.02 km

2.15 km 2 + 25 min 0.03 km

2.18 km 2 + 26 min 0.16 km

2.34 km 2 + 28 min 0.08 km

2.42 km 2 + 29 min 0.12 km

2.54 km 2 Rechts afbuigen op Rue des Moulins (Bonifacio) + 30 min 0.12 km

2.66 km 2 + 31 min 0.04 km

2.7 km 2 + 32 min 0.05 km

2.75 km 2 + 32 min 0.05 km

2.8 km 2 + 33 min 0.16 km

2.96 km 2 + 35 min 0.09 km

2.98 km 3 2 Église Saint-Dominique de Bonifacio

2.99 km 4 2 Escala del rei d'Aragó

3.05 km 2 + 36 min 0.04 km

3.08 km 2 + 36 min 0.09 km

3.17 km 2 Sla links af op Place Carregio (Bonifacio) + 38 min 0.04 km

3.21 km 2 Sla rechts af op Rue de l'Hôpital (Bonifacio) + 38 min 0.06 km

3.27 km 2 Sla rechts af op Rue Saint-Dominique (Bonifacio) + 39 min 0.03 km

3.3 km 2 Links afbuigen op Place Fondago (Bonifacio) + 39 min 0.03 km



3.34 km 2 ga rechtdoor op Rue Doria (Bonifacio) + 40 min 0.01 km

3.35 km 2 Links afbuigen op Rue de Chani de Mai (Bonifacio) + 40 min 0.04 km

3.39 km 2 Sla rechts af op Rue Archivolto (Bonifacio) + 40 min 0.06 km

3.45 km 2 ga rechtdoor op Rue du Saint-Sacrement (Bonifacio) + 41 min 0.01 km

3.46 km 2 Links afbuigen op Rue du Clocher (Bonifacio) + 41 min 0.02 km

3.48 km 2 Sla rechts af op Rue du Corps de Garde (Bonifacio) + 41 min 0.03 km

3.51 km 2 + 42 min 0.0 km

3.51 km 2 + 42 min 0.01 km

3.52 km 2 + 42 min 0.16 km

3.68 km 2 + 44 min 0.17 km

3.84 km 3 + 46 min 0.17 km

3.84 km 5 3 Grain de sable

4.01 km 3 + 48 min 0.01 km

4.02 km 3 ga rechtdoor op Montée Saint-Roch (Bonifacio) + 48 min 0.15 km

4.17 km 3 + 50 min 0.01 km

4.17 km 3 + 50 min 0.0 km

4.18 km 3 Sla rechts af op Rue du Corps de Garde (Bonifacio) + 50 min 0.11 km

4.29 km 3 ga rechtdoor op Rue Longue (Bonifacio) + 51 min 0.03 km

4.31 km 3 Sla links af op Rue Saint-Jean Baptiste (Bonifacio) + 51 min 0.02 km

4.33 km 3 Sla links af op Rue du Palais (Bonifacio) + 51 min 0.05 km

4.37 km 6 3 Église Sainte-Marie-Majeure de Bonifacio

4.38 km 3 Sla rechts af op Place du Chanoine Maestroni (Bonifacio) + 52 min 0.0 km

4.38 km 3 + 52 min


